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Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
Başkanı Turgay Deniz, 4. 
AlBaraka Summit in London 
2025’te panelist olarak yer 
aldı

KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI 

62. GENEL KURULU 
GERÇEKLEŞTİ

Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışmasında Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi girişimleri 
ile ülkemizden üç kadın girişimci de ödül aldı. Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket Ödülünü Eziç Restaurants 
ve Volâ Coffee’i temsilen Sıla Eziç Paşa & Hazal Eziç Demirege alırken, En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci Ödülü 
ise Korineum Golf & Beach Resort’u temsilen Meryem Çerkez Gürtunç aldı.

KTTO Başkanı Deniz, “Ekonomik Hızlanmanın ve İş Dünyası Ağlarının 
Motoru Olarak Ticaret Odaları” başlıklı oturumda; ülkemizdeki 
işletmelerin küresel pazarlara entegrasyonu, ikili işbirliklerinin 
güçlendirilmesi, bölgesel ticaret ağlarına erişimin artırılması ve 
sektörel iş ve yatırım potansiyeli konularına dikkat çekti. 

Kadın Girişimciler gururlandırdı: 

Türkiye Girişimci Kadın Gücü Yarışması’nda 3 ödül

Turgay Deniz

Tufan Erhürman
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 62. Olağan 
Genel Kurulu, 22 Kasım 2025 Cumartesi 
Günü Kıbrıs Türk Ticaret Odası Mustafa 
Çağatay Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti. Genel Kurul toplantısı, açılış 
ve saygı duruşu ile başlayıp, Başkanlık 
Divanı’nın oluşturulması ile devam etti.
Divan Başkanlığına Atay Cafer Ürel, 
Divan Başkan Yardımcılığına Elif Batmaz 
Özerman  ve Divan sekreterliklerine de 
KTTO Yeşil Hat Tüzüğü Bölüm Sorumlusu 
Ayten Dellaloğlu  ve KTTO Ekonomi 
Uzmanı Nuri Çolakoğlu getirildi.

Genel Kurul, Oda Başkanı Turgay 
Deniz’in Genel Kurul’a hitabıyla devam 
etti. 

Deniz: ‘Ülkemizin Esaslı Bir Kamu 
Reformuna İhtiyacı Vardır’
Turgay Deniz, ‘Yaşadığımız süreç, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en 
önemli sorununun kamu yönetiminin 
verimsizliği, bütçenin neredeyse tümüyle 
maaş, maaş benzeri ve transferler gibi 
ödemeleri için kullanılması ve bu katı 
bütçe nedeniyle halkın sağlık, eğitim 
ve altyapı gibi ihtiyaçlarını karşılayacak 
yatırımlara kaynak ayrılamaması 
olduğunu bütün çıplaklığı ile açığa 

çıkarmıştır. Bunu görmek ve dile 
getirmekle yetinmemek; önlemler 
önermek ve almak sorumluluğu ile 
karşı karşıyayız. Pahalılıkta etken olan 
düzenlemeler gözden geçirilmeli, başta 
temel tüketim maddelerinde olmak 
üzere pahalılıkta etken olan vergi yükleri 
gözden geçirilerek gerekli düzenlemeler 
yapmalıdır. Odamız, uzun yıllardan beri 
ülkemizin esaslı bir kamu reformuna 
ihtiyacı olduğunun altını çizmektedir. 
Kamuda mali disiplin ve verimliliğin 
artırılması gerekmektedir.  Hem kayıt 
dışılığı önleyecek kamuda tasarruf ve 
verimlilik artışına yönelik mali politika 
düzenlemeler hayata geçirilmelidir.’ 
dedi.

Erhürman: ‘Toplum olarak tekrar 
canlanmaya ihtiyacımız var’
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 
Genel Kurul’da yaptığı konuşmada,  
Kıbrıs Türk Ticaret Odasının kamu 
meslek kuruluşu niteliğinde bir kuruluş 
olduğunu ifade ederek, kamusal 
görev ve yetkileri de olduğunu belirtti. 
Cumhurbaşkanı Erhürman, toplum 
olarak yaşanan problemler karşısında 
konuşmak gerektiğinin vurgusunu 
yaparak, Cumhurbaşkanı olarak 5 yıl 
boyunca bunun devamı için çalışmaya 
devam edeceğini ifade etti. Erhürman, 
bunu engelleyen her şey ile mücadele 
etmeye hazır olduğunu vurguladı.  
Cumhurbaşkanı Erhürman, toplum 
olarak tekrar canlanmaya ihtiyaç 

olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı 
Erhürman,  önemli işler yapılabileceğini 
dile getirerek, bu kapsamda yeterli 
insan kaynağı olduğunun da altını çizdi. 
Erhürman, bugünün hep birlikte bu 
alanın önünü açtıkları gün olmasını 
diledi.

Konuşmanın tek başına yeterli 
olmadığını, konuşulanların icraata 
da dökülmesi gerektiğini belirten 
Cumhurbaşkanı Erhürman, Ticaret 
Odası gibi tüm meslek kuruluşlarımızla 
iş birliği içerisinde, kararlılıkla bu 
yolda ilerlemek gerektiğini belirtti ve 
halkın bu dinamizme ihtiyacı olduğunu 
vurguladı. Olayların bir bütün olarak 
değerlendirilmesinin gerekliliği 
üzerinde duran Cumhurbaşkanı 
Erhürman, kamusal görevde ülkede 
yaygın bir mutsuzluk, huzursuzluk ve 
umutsuzluk olduğunun altını çizdi.

Genel Kurula Cumhurbaşkanı Tufan 
Erhürman , Ana Muhalefet Partisi Genel 
Başkan Vekili Erkut Şahali , Maliye 
Bakanı Özdemir Berova , Ekonomi Ve 
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, Çalışma 
Ve Sosyal Güvenlik Bakanı Oğuzhan 
Hasipoğlu , Toplumcu Demokrasi Partisi 
Genel Başkanı Zeki Çeler  katıldı.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası 62. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Tufan Erhürman

Turgay Deniz
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KTTO Başkanı Deniz, “Ekonomik Hızlanmanın ve İş Dünyası 
Ağlarının Motoru Olarak Ticaret Odaları” başlıklı oturumda; 
ülkemizdeki işletmelerin küresel pazarlara entegrasyonu, 
ikili işbirliklerinin güçlendirilmesi, bölgesel ticaret ağlarına 
erişimin artırılması ve sektörel iş ve yatırım potansiyeli 
konularına dikkat çekti. 

Deniz, KTTO’nun ticaret işbirliklerini güçlendiren, işletmelerimiz 
ve girişimcilerimiz için yeni fırsatlar yaratan çalışmalarını 
kararlılıkla sürdüreceğini vurguladı.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi (KGK) 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile işbirliği içerisinde, 
19 Kasım Dünya Kadın Girişimciler Günü’nde gurur ve ilhamla; 
kadınların emeğini, girişimcilik cesaretini ve başarılarımızı 
taçlandıran anlamlı bir güne imza attı.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve TEPAV iş birliğinde 
düzenlenen Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması 
Ankara’da; Azerbaycan’dan Orta Asya’ya, Türkiye’den KKTC’ye 
uzanan geniş bir coğrafyadan kadın girişimcileri bir araya 
getirdi.

Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışmasında Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi girişimleri ile 
ülkemizden üç kadın girişimci de ödül aldı.

Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket Ödülünü Eziç 
Restaurants ve Volâ Coffee’i temsilen Sıla Eziç Paşa & Hazal 
Eziç Demirege alırken, En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci Ödülü 
ise Korineum Golf & Beach Resort’u temsilen Meryem Çerkez 
Gürtunç aldı.

KTTO Kadın Girişimciler Konseyi Başkanı Eda Kervanlı yaptığı 
açıklamasında, ‘KKTC kadın girişimciliğinin tüm platformlarda 
görünür olmasından ve başarılarımızın uluslararası ölçekte 
takdir edilmesinden büyük gurur duyuyoruz.19 Kasım Dünya 
Kadın Girişimciler Günü, bizlere bir kez daha gösteriyor ki: 
Kadın güçlenirse ekonomi güçlenir, toplum güçlenir, gelecek 
güçlenir. İlham veren tüm kadın girişimcilerimizi yürekten 
kutluyoruz.‘ dedi.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, 4. AlBaraka Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, 4. AlBaraka 
Summit in London 2025’te panelist olarak yer aldıSummit in London 2025’te panelist olarak yer aldı

Kadın Girişimciler gururlandırdı: Türkiye Girişimci Kadın Kadın Girişimciler gururlandırdı: Türkiye Girişimci Kadın 
Gücü Yarışması’nda 3 ödülGücü Yarışması’nda 3 ödül
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Turizm Planlama Dairesi’nin verilerine 
göre, 2025’in ilk dokuz ayında KKTC’ye 
gelen yolcu sayısında önemli bir artış 
yaşandı.

Yılın Ocak–Eylül döneminde ülkeye 
gelen yolcu sayısı geçen yıla göre yüzde 
18,9 artarak 1 milyon 887 bin 840’a 
ulaştı.

Turizmdeki bu yükseliş, Turizm 
Prestige’in haberine göre, Ada Kıbrıs 
projesi ve yoğun sezon etkisiyle 
gerçekleşti.

Turizm Prestige’in haberine göre, 
Turizm Planlama Dairesi’nin 
yayımladığı verilere göre 2025 yılı 
Ocak–Eylül döneminde hava ve deniz 
yoluyla KKTC’ye gelen yolcu sayısı bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
18,9 artış gösterdi.

Toplam yolcu sayısı 1 milyon 887 bin 
840’a ulaşırken, bunun yüzde 94’ü 

Ercan Havalimanı’nı kullandı.

1 milyon 780 bin 642 kişi havayoluyla, 
88 bin 689 kişi ise denizyoluyla ülkeye 
giriş yaptı.

Aylık bazda en yüksek artış yüzde 29,6 
ile Ocak ayında kaydedildi; Eylül ayı 
ise 270 bini aşkın yolcuyla en yoğun 
dönemlerden biri oldu.

TC uyruklu yolcu sayısı yüzde 22,2, 
diğer yabancı uyrukluların sayısı ise 
yüzde 2,3 oranında arttı.

Ülke bazında en yüksek artış yüzde 
113,1 ile İsrail’den gelirken, Slovenya 
ve Macaristan da dikkat çekici artış 
oranlarıyla öne çıktı.
Avrupa ülkelerinden gelen yolcularda 
artış yaşanırken, Orta Doğu 
ülkelerinden gelenlerde düşüş görüldü.

KKTC’ye gelen yolcu sayısı %18,9 arttıKKTC’ye gelen yolcu sayısı %18,9 arttı

İçişleri Bakanlığı’na bağlı Nüfus Kayıt 
Dairesi Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, 2015 yılından itibaren 
kullanılmaya başlanan elektronik 
kimlik kartlarının (e-kimlik, çipli, 
yonga özellikli) geçerlilik süresinin 10 
yıl olduğu hatırlatıldı.

Açıklamada, bu sürenin dolmaya 
başlamasıyla birlikte 2025 yılı 
itibarıyla birçok kimlik kartının 
geçerliliğinin sona ermekte olduğu 
bildirildi.

Süresi dolan kimlik kartlarının 
yenilenmesinin zorunlu olduğu 
belirtilen açıklamada, yetkililer, kimlik 
kartlarının yalnızca resmi işlemlerde 
değil, seyahatlerde de kullanıldığını 
anımsattı, geçerlilik süresi dolan 
kimliklerin mağduriyet yaratabileceği 
uyarısında bulundu.

Vatandaşların, kimlik kartı geçerlilik 
sürelerini kontrol etmeleri ve süresi 
dolmuş kimliklerini en kısa sürede 
yenilemeleri önemle hatırlatıldı.

Nüfus Kayıt 
Dairesi’nden 
önemli duyuru!
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 2025 yılı Eylül 
ayına ilişkin dış ticaret 
istatistiklerini açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
ile Ticaret Bakanlığı iş 
birliğiyle genel ticaret 
sistemi kapsamında 
üretilen geçici dış ticaret 
verilerine göre; ihracat 
2025 yılı Eylül ayında, bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 2,8 artarak 22 milyar 
576 milyon dolar, ithalat 
yüzde 8,7 artarak 29 milyar 
479 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.

Genel ticaret sistemine 
göre ihracat 2025 yılı 
Ocak-Eylül döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 4,1 artarak 200 
milyar 578 milyon dolar, 
ithalat yüzde 5,9 artarak 
267 milyar 637 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.

TÜİK açıkladı: 
Eylül ayı dış 
ticaret açığı 
belli oldu

TÜİK verilerine göre 
turizmde 3. çeyrekte 24,2 
milyar dolarlık gelirle 
çeyreklik rekor kırıldı.
Türkiye İstatisik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, 
turizm geliri Temmuz, 
Ağustos ve Eylül aylarından 
oluşan III. çeyrekte bir 
önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 3,9 artarak 24 
milyar 257 milyon 815 bin 
dolar oldu. Ziyaretçilerden 
elde edilen turizm geliri 24 
milyar 46 milyon 779 bin 
dolar, transfer yolculardan 
elde edilen turizm geliri ise 211 milyon 37 bin 
dolar olarak gerçekleşti.

Kişisel veya paket tur ile yapılan ziyaretlerde 
yapılan harcamaların 15 milyar 975 milyon 
385 bin dolarını kişisel harcamalar, 8 milyar 
71 milyon 394 bin dolarını ise paket tur 
harcamaları oluşturdu.

Üç aylık gelir 24,3 miyar dolar olarak 
gerçekleşirken, dokuz aylık turizm geliri 50 
milyar dolar olarak kaydedildi.

“50 MİLYON ZİYARETÇİYİ YAKALADIK”
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
turizm verilerini duyurduğu toplantıda, “2024 
yılında İtalya’yı geride bırakarak turizm 
liginde dördüncü sıraya yükseldik şimdi 
müsaadenizle 2025 yılının ilk dokuz aylık 
verilerini ve değerlendirmelerimizi sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Ziyaretçi sayıları 
ile başlamak gerekirse ilk dokuz ayda 
biliyorsunuz 2017 yılında 30 milyon 518 bin 
ziyaretçiyle kapatmıştık. geçen yıl bu sayı 
49 milyon 181 bine çıkarttık. İlk dokuz aylık 
gelen son veri ise 49 milyon 993 bin oldu yani 

geçen seneyle kıyasladığımızda yüzde 1,6’lık 
bir ziyaretçi sayısında artış gerçekleştirdik” 
dedi.

“YIL SONU HEDEFİ TUTACAK”
Kişi başı gecelik harcamanın 2017’de 83 
dolar kişi başı gelir elde dildiğini hatırlatan 
Ersoy şöyle devam etti:
“2024’te bu rakamı 107 dolara taşımıştık. 
2025’tei İlk 9 ayda 116 dolara geldiğimizi 
görüyoruz. Bu da yüzde 9’luk artış demektir. 
İlk 9 aylık gerçekleşmeler geçen sene 47,3 
milyar dolardı bu sene 50 milyar dolar 
rakamını yakaladık. Bu da yüzde 5.7’lik bir 
artışa tekabül ediyor. İlk 9 aylık dönemler 
itibarıyla 50 milyar dolar ile Türkiye turizmde 
rekor gelir elde etmiş oldu.

Ekim verileri de oldukça geçici veriler var 
elimizde. Kesin veriler Kasım sonu itibarıyla 
açıklanacak. Geçici verilere baktığımızda 
ekim verilerinin de oldukça iyi gerçekleştiğini 
görebiliyoruz. Pozitif yansımalar ekim 
verilerinde kendini göstermeye başladı. 
Yıl sonu hedefimiz 64 milyar doları 
tutturacağımızı söyleyebiliyoruz.”

Türkiye, turizmde 24,2 milyar dolarlık 
gelirle rekor kırdı
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Güney Kıbrıs’ta gemi sicili 2023’ten bu yana Güney Kıbrıs’ta gemi sicili 2023’ten bu yana 
yüzde 20 arttıyüzde 20 arttı

Politis gazetesinin aktardığına göre, 
Güney Kıbrıs’ın gemi sicili Eylül 
2023’ten bu yana yüzde 20 büyürken, 
tonaj vergi sistemine kayıtlı şirket 
sayısında da yüzde 4,5 artış kaydedildi. 
Denizcilik Müsteşarı Stelyos Himonas, 
2026 bütçesinin hafif avantajlı 
olduğunu ve AB yaptırımları ile Türk 
ambargosuna rağmen denizcilik 

sektörünün rekabetinin güçlendiğini 
ifade etti. Politis gazetesi Denizcilik 
Müsteşarı Stelyos Himonas’ın, Meclis 
Maliye Komitesi’ne, 2026 yılına ait 
bütçeyi sunarken aktardığı verilere 
dayanarak, Güney Kıbrıs’ın gemi 
sicillinin, Eylül 2023’ten bu yana yüzde 
20 oranında arttığını yazdı.

Norveç Dışişleri Bakanı Espen Barth 
Eide, Rum Yönetimi Başkanı Nikos 
Hristodulidis’i arayarak, 65 yıldır 
Güney Kıbrıs’a uyguladıkları silah 
ambargosunu kaldırdıklarını söyledi.

Rum Yönetimi Başkanı Nikos 
Hristodulidis, Norveç’in Güney Kıbrıs’a 
yönelik askerî ve çift kullanımlı ürün 

ihracatına 65 yıl sonra yeniden izin 
verme kararını memnuniyetle karşıladı.

Hristodulidis, sosyal medya platformu 
X üzerinden yaptığı paylaşımda, kararın 
ikili ilişkilerin güçlenmesi adına 
önemli bir adım olduğunu vurguladı. 
Hristodulidis paylaşımında, “Norveç 

Dışişleri Bakanı Espen Barth Eide’nin 
bugün ilettiği, Kıbrıs’a askeri amaçlı 
savunma ve çift kullanımlı ürünlerin 
ihracatı için başvuruları açma kararını 
memnuniyetle karşılıyorum. Bu, Kıbrıs 
ve Norveç arasındaki ikili savunma iş 
birliğimizi güçlendirmede önemli bir 
adımdır” ifadelerini kullandı.

Eurostat verilerine göre, Güney Kıbrıs’ta 
vatandaşların yüzde 20.8’i öznel yoksulluk 
sınırında bulunuyor. Bu oran, AB ortalaması 
olan yüzde 17.4’ün üzerinde. Kadınlarda 
oran yüzde 21.8, erkeklerde ise yüzde 19.8 
olarak kaydedildi.

Güney Kıbrıs’ta her beş haneden birinin, 
temel ihtiyaçlarını gidermekte zorlandığı 
belirtildi.

Haravgi gazetesi, Avrupa İstatistik Ofisi 
Eurostat’ın, 2024 yılı verilerine dayanarak, 
Güney Kıbrıs’taki vatandaşların yüzde 
20.8’inin öznel yoksulluk sınırında olduğunu 
ancak bu oranın, yüzde 17.4 olan AB 
ortalamasına göre yüksek olduğunu yazdı.

Norveç, Güney Kıbrıs’a yönelik 65 yıllık silah ambargosunu Norveç, Güney Kıbrıs’a yönelik 65 yıllık silah ambargosunu 
kaldırdı!kaldırdı!

Güney Kıbrıs’ta her beş haneden biri temel ihtiyaçlarını Güney Kıbrıs’ta her beş haneden biri temel ihtiyaçlarını 
karşılamakta zorlanıyorkarşılamakta zorlanıyor
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YÜZLERCE KADININ VE ÇOCUĞUN HAYATINA 
DOKUNAN KADIN: HATİCE DÜZGÜN

Kibris Ticaret Odasi Kadin Girişimciler Konseyi’nden ilham veren etkinlik.

“Girişimci Motivasyon Café” ile cesur kadınlar ve girişimcilik hikayeleri devam ediyor.

Yüreklendiren
Kadınlar

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın 
Girişimciler Konseyi, düzenlediği 
“Girişimci Motivasyon Café” etkinliğiyle 
girişimcilik yolculuklarının ilham verici 
hikayelerini paylaşmaya devam ediyor. 
Bu seferki konuğumuz, Kuzey Kıbrıs’ın 
ilk Montessori okullarını kuran ve eğitim 
alanında önemli katkılarıyla tanınan 
Hatice Düzgün oldu. 

Lefkoşa’da bulunan Big Chefs’te 
gerçekleşen etkinlik, yoğun katılım ve 
ilgiyle gerçekleşti. Bu yıl ilki düzenlenen 
forumda, Hatice Düzgün’ün girişimcilik 
serüveni ve inovatif eğitim vizyonu 
detaylıca paylaşıldı. 

Hatice Düzgün’ün hayat hikayesi ve 
eğitim yolculuğu 
Emekli öğretmen ve eski Eğitim 
Dairesi Müdürü olan Hatice Düzgün, 
köy okullarında ve devlet okullarında 
özel ihtiyaçlı öğrenciler için geliştirdiği 
projelerle eğitime önemli katkılarda 
bulundu. Ayrıca, kadınların toplumsal 
hayata katılımını artırmak amacıyla 
çeşitli kadın dernekleri ve projeler 
kurdu. Kuzey Kıbrıs’taki ilk kadın 
sığınma evi projesini hayata geçiren 
Düzgün, yüzlerce kadının hayatına 
dokundu. 

2011 yılında Montessori felsefesine 
dayalı okul açmaya karar veren 
Düzgün, bu eğitim sistemini Kuzey 
Kıbrıs’a taşıdı. Montessori’nin temelini 
ve öğretim ilkelerini anlatan Düzgün, 
aileleri ve toplumdaki karşılıklarını da 
değerlendirdi. 

Girişimcilik ve zorluklar 
Düzgün, okulun kuruluş sürecini ve 
aldığı destekleri detaylandırdı. Aynı 
zamanda, özel eğitim sisteminin 
yaygınlaşması ve büyüme sürecinde 
karşılaştıkları engelleri ve bu engelleri 
aşma yollarını paylaştı. 

Kuzey Kıbrıs’ın üç büyük şehrinde şube 
açma sürecinde yaşadıkları finansal 
ve lojistik zorluklardan, eğitimcilerin 
Montessori anlayışını benimsemelerini 
sağlama sürecine kadar pek çok 
deneyimlerini aktardı. 

Hatice Düzgün
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Yüreklendiren
Kadınlar

Kadın ve çocuk hakları öncüsü 
Hatice Düzgün, aynı zamanda 
kadın ve çocuk hakları 
alanındaki aktif çalışmalarıyla 
değişimin liderlerinden biri. 
Genç kızların ve kadınların 
güçlendirilmesine yönelik 
projelerini anlatan 
Düzgün, akran zorbalığı 
ve çocukların karşılaştığı 
diğer sorunlara karşı 
geliştirdikleri çözüm 
yollarını duyurdu. 

İlham verici mesajlar ve 
öneriler 
Etkinlik sonunda Düzgün, 
kişisel gelişim ve girişimcilik 

konusunda gençlere ve annelere 
önemli tavsiyelerde bulundu. 

Onun hikayesi, cesaret ve 
inovasyonun başarıda ne 

denli etkili olduğunu 
gösterdi. 

Etkinliğin kapanışında, 
moderatör Seza 
Akay Enisiz, tüm 
katılımcılara teşekkür 
ederek, yaklaşmakta 

olan Anneler Günü’nü 
kutladı ve kadın 

girişimcilere olan 
desteğin devam edeceğini 

vurguladı. 
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İngiltere Ulusal Denetim Ofisi (NAO), 
Savunma Bakanlığının 2023-2024 ve 
2024–2025 mali yıllarına ait hesaplarında 
milyarlarca sterlinlik açıklanamayan 
harcama ve muhasebe hataları tespit 
etti.

NAO’nun yayımladığı rapora göre, 
Savunma Bakanlığı, ülkenin nükleer 
caydırıcılık programında görevli Nükleer 
Silahlar Kurumunun (AWE) yürüttüğü 
bazı büyük sermaye projelerine ait 
muhasebe kayıtlarını denetçilere 
sunmadı. Bu projelerin toplam değeri 
6,13 milyar sterlin olup, bunun 1,5 milyar 
sterlini uzun süredir denetlenemeyen 
eski projelere ait bulunuyor.

Ulusal Denetim Ofisi, söz konusu 
eski projelerin değerinin yıllardır 
değiştirilmediğini, bakanlığın bu 
rakamların doğruluğuna ilişkin herhangi 
bir kanıt veya güvence sağlayamadığını 
bildirdi. Denetçiler ayrıca, 6,13 milyar 
sterlinlik bu varlık içinde yer alan bazı 
kalemlerin muhasebe standartlarına 
göre aktif olarak gösterilmeye devam 
edilemeyeceğini belirledi.

NAO, bu nedenlerle denetim yetki alanını 
sınırladığını ve Genel Denetçi Gareth 
Davies’in, Savunma Bakanlığının 2024–
2025 finansal tabloları için “kapsamı 
sınırlı ve şartlı denetim görüşü” verdiğini 
açıkladı. Ayrıca, 2023–2024 mali yılı 
hesaplarında 2,56 milyar sterlinlik bir 
eksiklik bulunduğunu ortaya koydu.

Savunma Bakanlığının bu programlar 
kapsamında gelecekteki yükümlülükleri 
için gerekli karşılıkları ayırmadığını 
belirten İngiliz denetim kurumu, yalnızca 
gerçekleşen harcamaların kayıtlara 

geçtiğini aktardı. NAO, bu durumun 
denetim sürecini engellediğini, 2023–
2024 hesaplarında maddi öneme 
sahip bir eksikliğe yol açtığını ve bu 
nedenle söz konusu hesapların yeniden 
düzenlenmesi gerektiğini kaydetti.

Denetim Ofisinin raporunda, “Savunma 
Bakanlığı bu harcamalar için İngiltere 
Parlamentosu’ndan uygun bir 
yetkilendirme alamadı. Bu durum, 
harcamaların geçerliliğine ilişkin şartlı 
görüş verilmesine neden oldu.” ifadesine 
yer verildi.

ABD’de hükümetin kapalı kalma süresi 35 
günü aşarak ülke tarihinin en uzunu oldu. 
Bütçe krizi yüzünden yaklaşık 1 milyon 400 
bin kamu çalışanı maaşsız kaldı, sosyal 
yardımlar ve hava trafiği çökme riskiyle 
karşı karşıya.

ABD’de hükümetin kapalı kalma süresi 
bugün yeni bir rekor kırarak Donald 
Trump’ın ilk döneminde yaşanan 35 
günlük kapanmayı geride bıraktı. 
Trump yönetimi, krizin devam 
etmesi halinde havalimanlarında 
kaos yaşanabileceği ve sosyal 
yardımların aksayabileceği 
uyarısında bulundu.

YAKLAŞIK İKİ MİLYON ÇALIŞAN 
MAAŞ ALAMIYOR
Eylül’de bütçenin onaylanamamasıyla 
federal kurumlar kademeli olarak 
durma noktasına geldi. Gıda yardımı gibi 
milyonlarca Amerikalı’ya destek sağlayan 
sosyal programlar askıya alınırken, 1 
milyon 400 bin kamu çalışanı ya ücretsiz 
izinli ya da maaş almadan çalışıyor.

HAVAYOLU TRAFİĞİNDE ÇÖKME UYARISI
Trump yönetimi, kapanmanın altıncı 
haftayı aşması durumunda ülke 
genelinde hava trafiğinin felç olabileceğini 
belirtti. Ulaştırma Bakanı Sean Duffy, 

Philadelphia’daki basın toplantısında, 
“Bir hafta sonra kitlesel uçuş iptalleri, 
büyük gecikmeler ve bazı hava sahalarının 
kapanmasıyla karşılaşabilirsiniz.” dedi.

Amerikan Otomobil Birliği (AAA), Şükran 
Günü döneminde 5 milyon 800 bin kişinin 
iç hatlarda seyahat edeceğini öngörüyor. 
Ancak 60 bini aşkın hava trafik kontrolörü 
ve güvenlik görevlisi maaş almadan 
çalışıyor. Artan devamsızlık oranlarının, 
havaalanlarında uzun kuyruklara ve 
iptallere yol açabileceği belirtiliyor.

TRUMP GERİ ADIM ATMIYOR
Trump, CBS News’e verdiği 
röportajda “Benden haraç 
alınmasına izin vermem.” diyerek 
müzakereleri reddetti. Başkan, 
Demokratlara baskı yapmak 

amacıyla federal çalışanların 
işten çıkarılabileceği ve sosyal 

yardım programlarının kesilebileceği 
tehdidinde bulundu.

Salı günü yaptığı açıklamada Trump, 42 
milyon kişinin gıda yardımı aldığı SNAP 
programının fonlarını kesmekle tehdit etti. 
Ancak Beyaz Saray daha sonra, mahkeme 
kararlarına uyduklarını ve ödemelerin 
“olabildiğince hızlı şekilde” yapılacağını 
bildirdi.

İngiltere Savunma Bakanlığının hesaplarında milyarlarca 
sterlinlik açıklanamayan harcama tespit edildi

Tarihte bir ilk: ABD hükümeti hiç bu kadar kapalı kalmamıştı
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Başkanı Turgay Deniz, 
Gündem Kıbrıs Web TV’de Bahar Sancar’ın sorularını yanıtladı. 
Deniz, Kıbrıs’ın ortak ürünü olan hellimin menşe korumalı 
ürün statüsüne rağmen Kuzey Kıbrıs’tan Avrupa pazarına 
geçişinin hâlâ mümkün olmadığını vurguladı.

Deniz, 2021 yılında hellimin her iki halkın eşit şekilde 
faydalanacağı ortak bir ürün olarak tescil edildiğini 
hatırlatarak, “Menşe korumalı ürünler Avrupa Birliği üyesi 
ülkelerde üretildikleri yerde denetlenmek ve tescillenmek 
zorunda. Ancak bu yetki, Güney Kıbrıs’taki Tarım Bakanlığı’na 
verildi,” dedi.

Güney Kıbrıs’taki üreticilerin gerekli tescil ve sağlık süreçlerini 
hızla tamamlayarak 2021’den itibaren hellimi Avrupa’da 
yüksek katma değerle sattıklarını belirten Deniz, Kuzeyde ise 
hayvan sağlığı denetimlerinin beş yıldır yapılmadığını ifade 
etti.

“Bizde müracaat eden üreticilerin tescil işlemleri tamamlandı 
ama esas olan hayvan sağlığı denetimleri hâlâ yapılmadı. 
Denetim kurulu atanmadığı için ürünlerimiz Avrupa Birliği’ne 
geçemiyor. Hayvan sağlığı bir ürünün pasaportudur; pasaportu 
olmayan ürün seyahat edemez,” dedi.

“Hellim Orta Doğu’ya pazarlanıyor…”
Deniz, Avrupa Birliği’nin fiilen bir ambargo uyguladığını, ancak 
buna rağmen Kuzey Kıbrıs’ın Orta Doğu pazarlarına ihracat 
yaptığını da dile getirdi:
“Ürdün, hellim ithalatını bir dönem hem güneyden hem 
kuzeyden durdurmuştu, ancak şimdi bu yasağı kaldırdı. Bizim 
Tarım Bakanlığımızın sertifikalarını Ürdün kabul ediyor. Yani 
ürünümüz güvenli ve kaliteli. Sorun siyasi.”

“Konuyu Brüksel’de gündeme getirdik…”
KTTO Başkanı, Brüksel’deki temaslarında bu konuyu 
gündeme getirdiklerini de belirterek, “Beş yıl geçti, neden 
hâlâ denetimler için yetkilendirme yapılmadığını sorduk. 

Bunun cevabı basit: Rekabet. Biz Avrupa pazarına girersek 
Rum üreticiler bundan rahatsız olacak,” ifadelerini kullandı.
“Kamu Reformuna ihtiyacımız var ve E-Devlet’e geçilmelidir”
Pahalılığa karşı mücadele edilmesi gerektiğini vurgulayan 
Deniz, “Biz bir icraat yapamayız ancak iş dünyasının sıkıntılarını 
dile getirebiliriz. E-Devlet’i tartışmaya Türkiye’den önce 
1996’da başladık. Türkiye 200’li yıllarda konuşmaya başladı 
ve bizden önce hayata geçirdi. E-Devlet hayata geçmeli ki 
insanlar dairelere gitmeden işlerini halledebilsin. 

Diğer yandan da kamu reformuna ihtiyacımız vardır. Ancak 
bugün eğitimi düzenlemeye kalksak bütün öğretmenler 
grevde, sağlığı düzenlemeye kalksak bütün sağlık çalışanları 
grevde, kamuda düzenleme yapmaya kalksak bütün kamu 
çalışanları grevde… Bu sorunlarımızı nasıl düzelteceğiz? Bir 
şeyi düzeltmek istiyorsanız fedakarlık yapmalısınız. Samimi 
olursak yapmamız gerekenleri yapabiliriz. Yoksa bugünlerimizi 
bile ileride mum ile arayacağız” ifadelerini kullandı.

Turgay Deniz: Hellim yeşil 
hattan geçemiyor, sebebi 
rekabet!
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2024 yılında en çok vergi veren şahıs ve kurumlar belli oldu.

Gelir ve Vergi Dairesi, 2024 yılı gelir vergisi beyanında bulunan 
gerçek kişilere ait listeyi yayımladı. Listenin zirvesinde 170 milyon 
12 bin 298 TL gelir beyan eden Tahir Topal yer aldı. Topal’ın ödediği 
vergi tutarı 54 milyon 711 bin 261 TL olarak kayıtlara geçti.

İkinci sırada İnci Doygunda, 51 milyon 626 
bin 801 TL’lik gelir ve 16 milyon 653 bin 
437 TL’lik vergi beyanıyla yer aldı.

Üçüncü sırada ise Gaye Boyacı Menteş, 
137 milyon 396 bin TL gelir ve 12 milyon 
206 bin TL vergi beyanıyla listede yer 
buldu.

KKTC’de vergi rekortmenleri belli oldu: 
İşte ilk 20 isim...

EN ÇOK VERGİ VEREN ŞAHIS: TAHİR TOPAL
İlk 20’ye giren isimler şöyle: 
1) Tahir Topal: 54 milyon 711 bin 261 TL 
2) İnci Doygunda: 16 milyon 653 bin 437 TL 
3) Gaye Boyacı Menteş: 12 milyon 206 bin 593 TL 
4) Esin Esmen: 11 milyon 124 bin 697 TL 
5) Burak Başel: 10 milyon 847 bin 231 TL 
6) Mustafa Hacıali: 8 milyon 779 bin 516 TL 
7) Mazhar Iqbal Choudhry: 8 milyon 233 bin 843 TL 
8) İbrahim Hakan Börteçene: 6 milyon 454 bin 949 TL 
9) Mustafa Öztürk: 5 milyon 417 bin 533 TL 
10) Yalkı Doğan: 5 milyon 17 bin 277 TL 
11) Mete Boyacı: 4 milyon 964 bin 558 TL 
12) İbin Cemil: 4 milyon 864 bin 147 TL 
13) Erhan Özerden: 4 milyon 832 bin 400 TL 
14) Bertan Özberkman: 4 milyon 808 bin 746 TL 
15) Önder Sanver: 4 milyon 757 bin 801 TL 
16) Erbil Arkın: 4 milyon 728 bin 2 TL 
17) İbrahim Bayman: 4 milyon 611 bin 297 TL 
18) Niyazi İbrahim Ziya: 4 milyon 565 bin 741 TL 
19) Baran Cemil Kazancı: 4 milyon 501 bin 100 TL 
20) Ahmet Sanver: 4 milyon 412 bin 612 TL

EN ÇOK VERGİ VEREN ŞİRKET: TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. 
Kurumlar Vergisi listesinde zirvede Türkiye İş Bankası A.Ş. yer 
aldı. Banka, 4 milyar 717 milyon TL vergi matrahı beyan ederek 
1 milyar 108 milyon 673 bin TL vergi ödedi. İkinci sırada Türkiye 
Halk Bankası A.Ş., üçüncü sırada ise Merit Kıbrıs Turizm Ltd. yer 
aldı. 
En çok vergi veren 20 şirket: 
1) Türkiye İş Bankası A.Ş.: 1 milyar 108 milyon 673 bin 352 TL 
2) Türkiye Halk Bankası A.Ş.: 959 milyon 304 bin 309 TL 
3) Merit Kıbrıs Turizm Ltd.: 848 milyon 37 bin 533 TL
4) T.C. Ziraat Bankası A.Ş.: 520 milyon 156 bin 434 TL
5) Türkiye Garanti Bankası A.Ş.: 399 milyon 324 bin 731 TL 
6) Kıbrıs İktisat Bankası Ltd.: 348 milyon 194 bin 472 TL 
7) Adem A. Kaner ve Kardeşi (DFS) Ltd.: 346 milyon 74 bin 529 TL 
8) Aksa Enerji Üretim A.Ş.: 273 milyon 617 bin 527 TL 
9) Asbank Ltd.: 271 milyon 499 bin 182 TL 
10) Creditwest Bank Ltd.: 250 milyon 256 bin 68 TL 
11) Kıbrıs Kapitalbank Ltd.: 192 milyon 295 bin 908 TL 
12) Arkin Investments Ltd.: 184 milyon 584 bin 939 TL 
13) К.Т. Коор. Merkez Bankası Ltd.: 184 milyon 300 bin 846 TL 
14) Yakın Doğu Bank Ltd.: 183 milyon 31 bin 227 TL 
15) Net Holding A.Ş.: 180 milyon 284 bin 144 TL 
16) Zafer Taahhüt İnşaat ve Ticaret A.Ş.: 170 milyon 971 bin 418 TL 
17) Boğaz Endüstri ve Madencilik Ltd.: 164 milyon 281 bin 547 TL 
18) Albank Ltd.: 150 milyon 193 bin 58 TL 
19) Nicosia Betting Ltd.: 139 milyon 532 bin 713 TL 
20) Kaya Turistik Tesisleri Titreyengöl Otelcilik A.Ş.: 122 milyon 
504 bin 249 TL

KKTC’de vergi rekortmenleri belli oldu

Tahir Topal
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Banka, Emtia Piyasaları Görünüm Raporu’nun ekim sayısını 
yayımladı.

Raporda, emtia fiyatlarının 2026’da 6 yılın en düşük seviyesine 
gerilemesinin beklendiğini ve bunun fiyatların art arda dördüncü 
yıl da düşmesi anlamına geldiği belirtildi.

Emtia fiyatlarının bu yıl ve gelecek yıl yüzde 7’şer gerilemesinin 
öngörüldüğü kaydedilen raporda, zayıf küresel ekonomik 
büyüme, artan petrol fazlası ve süregelen politika belirsizliğinin 
bu düşüşte etkili olduğu aktarıldı.

Raporda, düşen enerji fiyatlarının küresel enflasyonun 
hafiflemesine yardımcı olurken, pirinç ve buğday fiyatlarındaki 
düşüşün bazı gelişmekte olan ülkelerde gıda fiyatlarının daha 
uygun hale gelmesine katkıda bulunduğu belirtildi.

Son düşüşlere rağmen emtia fiyatlarının hala pandemi öncesi 
seviyelerin üzerinde olduğuna işaret edilen raporda, 2025 ve 
2026 yıllarında fiyatların 2019’daki seviyelerinin sırasıyla yüzde 
23 ve yüzde 14 üzerinde kalmasının beklendiği kaydedildi.

PETROL FİYATLARINDA DÜŞÜŞ BEKLENİYOR
Raporda, küresel petrol fazlasının bu yıl önemli ölçüde arttığı, 
bu fazlanın gelecek yıl 2020’deki son zirvenin yüzde 65 üzerine 
çıkmasının beklendiği aktarıldı.

Elektrikli ve hibrit araçlara olan talebin artması, Çin’de petrol 
tüketiminin durağanlaşmasıyla küresel petrol talebinin daha 
yavaş arttığı belirtilen raporda, Brent tipi ham petrolün fiyatının 
bu yıl varil başına ortalama 68 dolardan 2026’da 60 dolara 
düşmesinin tahmin edildiği, bunun 5 yılın en düşük seviyesi 
olacağı kaydedildi.

Raporda, genel olarak enerji fiyatlarının 2025’te yüzde 12, 
2026’da ise yüzde 10 gerilemesinin beklendiği aktarıldı.

Gıda fiyatlarının da gerilediğine dikkat çekilen raporda, 2025’te 
yüzde 6,1, 2026’da ise yüzde 0,3’lük düşüş öngörüldüğü belirtildi.

Raporda, rekor üretim ve ticaret gerilimleri nedeniyle 
soya fasulyesi fiyatlarının bu yıl düştüğü, gelecek iki yılda 
dengelenmesinin beklendiği, kahve ve kakao fiyatlarının ise arz 
koşullarının iyileşmesiyle 2026’da gerilemesinin öngörüldüğü 
kaydedildi.

ALTIN FİYATININ ARTMASI ÖNGÖRÜLÜYOR
Raporda, kıymetli metallerin ise bu yıl rekor seviyelere ulaştığına 
işaret edilerek, güvenli liman varlıklara olan talep ve merkez 
bankalarının alımlarının bu yükselişi desteklediği aktarıldı.

Ekonomik belirsizlik dönemlerinde güvenli liman olarak görülen 
altının fiyatının 2025’te yüzde 42 artmasının beklendiği belirtilen 
raporda, gelecek yıl da yüzde 5 artarak 2015-2019 ortalamasının 
neredeyse 2 katına çıkacağının tahmin edildiği kaydedildi.

Raporda, gümüş fiyatlarının da bu yıl yüzde 34 artarak rekor bir 
yıllık ortalamaya ulaşmasının ve 2026’da da yüzde 8 artmasının 
beklendiği belirtildi.

Dünya Bankasının raporunda, tahmin dönemi boyunca küresel 
büyüme zayıf kalır, ticaret gerilimleri ve politika belirsizlikleri 
uzun sürerse emtia fiyatlarının beklenenden daha fazla 
düşebileceği ifade edildi.

Dünya Bankası, küresel emtia fiyatlarının 2026’da 6 yılın en düşük seviyesine gerilemesinin beklendiğini 
bildirdi.

Dünya Bankası, emtia fiyatlarının 2026’da 6 yılın en düşük Dünya Bankası, emtia fiyatlarının 2026’da 6 yılın en düşük 
seviyesine gerileyeceğini öngördüseviyesine gerileyeceğini öngördü
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Avrupa Komisyonu Tarım Genel Müdürlüğü (DG AGRI) 
Coğrafi İşaretler Bölümü Masa Şefi Joao Onofre ve heyeti 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’i ziyaret 
etti.

Hellim’in Avrupa Birliği (AB) nezdinde Menşe İsmi Korumalı 
Ürün (PDO) tescili dosyasında yaşanan gecikmeler 
ve sıkıntılar ile Kırmızı Toprak Kıbrıs Patatesi’nin AB 
nezdinde Coğrafi İşaret Tescili (PGI) başvurusu ile ilgili 
karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. 

Görüşmede Oda Başkanı Turgay Deniz’e Yönetim Kurulu 
Üyesi Yüksel Akay ve İş Geliştirme Uzmanı Ayten Dellaloğlu 
eşlik etti.

TOBB Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi Başar Ceylan, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarette Oda 
Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri 
eşlik etti.

Startups4Peace Programı Kapsamında Yeşil Hat Tüzüğü Startups4Peace Programı Kapsamında Yeşil Hat Tüzüğü 
Bilgilendirme Sunumu GerçekleştirdiBilgilendirme Sunumu Gerçekleştirdi

Avrupa Komisyonu Coğrafi 
İşaretler Bölümü Masa 
Şefi’nden KTTO’ya ziyaret

Elazığ Ticaret ve Sanayi 
Odasından ziyaret

Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 12 Ekim 2025’de gerçekleşen Kahve Dünyası Lefkoşa Maratonu için destek verdi.

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Kıbrıs Türk Ticaret Odasına 
ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz’e Başkan 
Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, 
Yusuf Acemoğlu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası olarak, Avrupa 
Birliği ve Finlandiya Büyükelçiliği 
tarafından finanse edilen, eunite - GIZ 
International Services kapsamında 
yürütülen Startups4Peace programı 
çerçevesinde katılımcı girişimcilere 
Yeşil Hat Tüzüğü hakkında bilgilendirme 
sunumu gerçekleştirdi.
Program; Kıbrıs Türk ve Kıbrıs Rum 
toplumları arasında iş birliğini teşvik 
etmeyi, yenilikçi girişimcileri bir araya 
getirerek ortak projeler geliştirmelerini 
sağlamayı hedefliyor.
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KTTO Genel Sekreteri Aysun Önet İleri Cyprus Agri-Food Forum KTTO Genel Sekreteri Aysun Önet İleri Cyprus Agri-Food Forum 
2025 panelist olarak yer aldı2025 panelist olarak yer aldı

Avrupa Birliği Kıbrıs Çözüm Destek Ekibi Birim Başkanı 
Sayın Giulia Bertezzolo’dan ziyaret

DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici’den KTTO’ya ziyaret

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Genel Sekreteri Aysun Önet İleri, 12 Kasım 2025 tarihinde 
Ledra Palace’ta düzenlenen Cyprus Agri-Food Forum 2025’te panelist olarak yer 
aldı.

Aysun Önet İleri, panelde iklim değişikliğine dayanıklı tarım ve gıda sistemleri için 
etkin politika tasarımı ve yenilikçi uygulamaların önemine dikkat çekti. 

Konuşmada, Yeşil Hat ticaretinin geliştirilmesi, dijital dönüşümün hızlandırılması 
ve yenilenebilir enerji yatırımlarının artırılmasıyla sürdürülebilir büyümenin 
desteklenebileceği; ayrıca kadın ve genç girişimcilerin güçlendirilmesi ile 
standartlara uyumun rekabetçi ve iklim dirençli bir gıda ekonomisinin temelini 
oluşturacağı vurgulandı.

Avrupa Birliği Kıbrıs Çözüm Destek Ekibi Birim Başkanı Sayın 
Giulia Bertezzolo, bugün Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı ziyaret 
etmiştir.

Görüşme sırasında KTTO Başkanı Turgay Deniz; Yeşil 
Hat Ticareti’nin kapsamının genişletilmesi ve işleyiş 
mekanizmalarının iyileştirilmesi, Hellim’in PDO sürecine 
ilişkin mevcut durum ve AB Mali Yardım Programının 
kapsayıcı ve işletmelerin rekabet edebilirliğini artıracak 
şekilde kullanılmasının önemi hususlarını dile getirmiştir.

KTTO, Kıbrıs Türk özel sektörünün sürdürülebilir 
şekilde gelişmesi, uluslararası standartlara uyumunun 
güçlendirilmesi ve rekabet gücünün artırılması yönündeki 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürmektedir.

Ziyarette Başkan Turgay Deniz’e, Genel Sekreter Aysun Önet 
İleri ve Yeşil Hat Ticareti Sorumlusu Ayten Dellaloğlu eşlik 
etmiştir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici, İleri Teknoloji Ar&Ge Enstitüsü Müdürü Doç.Dr.Davut 
Solyalı, Prof. Dr. Mehmet Başar, ve Ufuk Batum Kıbrıs Türk 
Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarette Başkan Vekili 
Ramazan Gündoğdu’ya Ekonomi Uzmanı Nuri Çolakoğlu, 
Medya ve İletişim Sorumlusu Gizem Davulcu eşlik etti.
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Google, Yapay Zekâ Veri Google, Yapay Zekâ Veri 
Merkezlerini Uzaya TaşıyacakMerkezlerini Uzaya Taşıyacak

Android batarya uyarısı 
Play Store’a geliyor

E-ticaret devi Amazon, yapay zeka arama girişimi 
Perplexity AI’ın yeni tarayıcı ajanı Comet’in kendi 
platformunda alışveriş yapmasını engellemek için hukuki 
bir uyarı gönderdi. Bu olay, yapay zeka alışveriş botları ile 
dev platformlar arasındaki ilk büyük çatışmalardan biri 
olarak dikkat çekiyor. Amazon, Perplexity’yi dolandırıcılık 
ve hizmet şartlarını ihlal etmekle suçlarken, Perplexity ise 
bu durumu “zorbalık” olarak nitelendiriyor.

ABD’li teknoloji devlerinden Apple’ın piyasa değeri ilk kez 4 
trilyon doları gördü.

Şirketin hisseleri ABD’de piyasaların açılmasının ardından 
kısa sürede yüzde 0,4 artışla 269,87 dolara çıktı ve tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

Böylece şirketin piyasa değeri bir süreliğine 4 trilyon doları 
aşarken Apple, Nvidia ve Microsoft’un ardından bu değeri 
gören üçüncü şirket oldu.

Şirketin hisseleri Türkiye saati ile 17.30 itibarıyla 268,62 
dolardan işlem gördü ve toplam piyasa değeri 3,99 trilyon 
dolar seviyesine indi.

Analistler, Apple’ın hisselerindeki son dönemdeki yükselişte, 
eylül ayında piyasaya sürdüğü en son model akıllı telefonuna 
olan güçlü talebin etkili olduğunu söyledi.

Şirket, perşembe günü piyasa kapanışının ardından 2025 mali 
yılının dördüncü çeyreğine dair bilançosunu yayımlayacak.

Google, Dünya’daki enerji yetersizliğini çözmek adına uzayda 
Güneş enerjisiyle çalışan yapay zekâ veri merkezleri kurmayı 
planlıyor.

Şirketin “Project Suncatcher” adını verdiği bu çığır açıcı proje, 
sürekli Güneş enerjisiyle çalışan uzay tabanlı veri merkezleri 
kurmayı hedefliyor. Böylece hem temiz enerjiyle kesintisiz 
işlem gücü sağlanacak hem de yeryüzündeki yüksek elektrik 
tüketiminin neden olduğu çevresel etkiler azaltılacak.

Google, Play Store için yeni bir Android batarya uyarısı 
getiriyor. Artık yüksek pil tüketen uygulamalarda bir 
uyarı gösterilecek. Google’ın yeni sistemi, özellikle arka 
planda yüksek pil tüketen uygulamaları hedef alıyor. Eğer 
bir uygulama, Google’ın batarya yönergelerine uymadan 
tasarlanmışsa, Play Store sayfasında özel bir uyarı metni yer 
alacak. Bu sayede kullanıcılar, uygulamayı indirmeden önce 
potansiyel pil tüketimi hakkında bilgi sahibi olacaklar.

Amazon ve Perplexity AI, 
yapay zeka yüzünden karşı 
karşıya geldi!

Apple’ın piyasa değeri ilk kez 4 trilyon doları gördüApple’ın piyasa değeri ilk kez 4 trilyon doları gördü
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